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CABINETHUMBERT

DESCRIPTION

Votre conseiller : Vanessa DESSERT
AGENCE FAURIEL

93 Cours Fauriel

42000 ST ETIENNE
vdessert@cabinethumbert.fr
Tél:06.70.90.21.38
Tél:06.51.31.50.55
www.cabinethumbert.fr

ST ETIENNE FAURIEL

160 000 €

CLASSE ENERGIE ET CLASSE CLIMAT

Saint-Etienne Cours Fauriel dans copropriété de trés haut
standing, bel F3 de 80.66m2 a rafraichir. Traversant
est/ouest. Il est composé coté est d'une cuisine sur
loggia, d'une grande chambre de 13.40m2, coté ouest
sur le cours Fauriel d'un séjour + salle a manger le tout
de plus de 30m2 avec balconnet d'angle et terrasse, salle
d'eau rénovée avec fenétre, wc séparés avec fenétre,
hall d'entrée, vendu avec une cave, 160 000€ Vanessa
DESSERT 0651315055 Cabinet Humbert agent
commercial indépendant

Les informations sur les risques auxquels ce bien est
exposé sont disponibles sur le site Géorisques :
www.georisques.gouv.fr

AMENAGEMENTS EXTERIEURS

Vitrage : Double
Huisseries : PVC / bois
Ascenseur : Oui

Acces handicapé : Oui
Balcons : 1
Terrasses : 1

Interphone : Oui
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AMENAGEMENTS INTERIEURS

Pieces : 3

Chambres : 2

Salles d'eau : 1

Chauffage : COLLECTIF/GAZ

Eau chaude : COLLECTIF/Chaudiére mixte
Eau froide : INDIVIDUEL

Caves: 1
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SURFACES PRINCIPALES

IMPOTS / TAXES / TRAVAUX

Habitable :
Loi Carrez :
Balcon :

Terrasse :

80.66 m?
80.66 m?
1.1 m? environ

4.26 m? environ

SURFACES DETAILLEES

Cuisine :

Arriere cuisine :

Sejour :
Salon :
Salle d'eau :
Wc:
Chambre 1:
Hall :
Terrasse :

Balcon :

12.4 m?
3.3m?
17.1 m?
13.4 m?
4.1 m?
1.8 m?
13.4m?
8.3 m?
4.3 m?

1.1 m?

Taxe fonciére : 1481 €/an

INFORMATIONS FINANCIERES

Honoraires a charge : de l'acquéreur 7 % TTC

Charges mensuelles : 170,88 €/mois
COPROPRIETE
Copropriété de : 20 lots

Charges courantes : 2 050,52 €/an en moyenne

Membre de I'UNIS (Union des Syndicats de I'lmmobilier) et de la FNAIM (Fédération Nationale de I''mmobilier)
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